PAGE

2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

17.08.2011

№ 1124
	Об утверждении тарифов                 на ритуальные услуги

МКУП «Ритуал г. Березники»

В соответствии с решением Березниковской городской Думы             от 26.06.2007 № 310 «О регулировании цен (тарифов),                     осуществляемом органами местного самоуправления муниципального образования «Город Березники», пунктом 2.11 статьи 26 Устава           города

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить тарифы на ритуальные услуги муниципального            казенного унитарного предприятия «Ритуал г. Березники» согласно приложению.
2.МКУП «Ритуал г. Березники» ежеквартально представлять в планово-аналитическое управление администрации города отчет о финансовых результатах деятельности предприятия в разрезе                 оказываемых услуг в сроки, установленные для предоставления              бухгалтерской  отчетности.
3.Признать утратившими силу постановления главы местного           самоуправления:

от 06.07.2004 № 613 «Об утверждении тарифов на ритуальные услуги»;
от 16.01.2006 № 55 «Об утверждении тарифов на ритуальные          услуги».
4.Опубликовать настоящее постановление в официальном            печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города Березники в сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу с момента              официального опубликования  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.08.2011.
6.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.
Глава города                                                                         С.П.Дьяков

Приложение
к постановлению
администрации города
от 17.08.2011 № 1124
Тарифы на ритуальные услуги

МКУП  «Ритуал  г. Березники»
	№ п/п

	Наименование услуг
	Единица

 изм.
	Стоимость, (руб).

	1.
	Копка взрослой могилы вручную           в летний период

	1 могила
	2 202-00

	2.
	Копка взрослой могилы вручную           в зимний период (глубина            промерзания до 1 метра)

	1 могила
	4 468-85

	3.
	Вынос гроба с телом умершего          из морга и доставка к месту            захоронения

	1 услуга
	979-94

	4.
	Вынос гроба с телом умершего         из морга и доставка  к месту          захоронения с заездом в церковь

	1 услуга
	1 579-23

	5.
	Доставка ритуальных товаров из магазина к зданию морга (дома)

	1 услуга
	293-90

	6.
	Захоронение в летний период

	1 услуга
	684-82

	7.
	Захоронение в зимний период

	1 услуга
	696-10

	8.
	Услуги автокатафалка КАВЗ

(автобус)

	1 машина/час
	701-30

	9.
	Внутренняя и наружная обивка         деревянного гроба тканью                    в гладь, оформленного рюшем             от 1,4м до 2,0м (без стоимости                  материалов)

	1 услуга
	506-24

	10.
	Услуги автокатафалка ГАЗЕЛЬ

	1 машина/час
	535-92

	11.
	Эвакуация умершего в городской морг

	1 услуга
	1 216-00

_1183356867.doc
[image: image1.png]